

2mmy Holding A/S

Prins Georges Kvarter 11, 7000 Fredericia

CVR-nr. 21 44 52 74

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Tommy Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	2mmy Holding A/S Prins Georges Kvarter 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 21 44 52 74
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Nils Thorup, Formand Ken Larsen Tommy Larsen
Direktion	Tommy Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Weptos A/S, Fredericia 2mmy A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.258 kr. mod 225.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.318 kr. mod -709.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udvikling er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	218.258	225.484
1 Personaleomkostninger	-3.924	-1.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.178	-72.099
Driftsresultat	101.156	151.750
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-326.894	-750.672
Øvrige finansielle omkostninger	-235	-1.378
Resultat før skat	-225.973	-600.300
Skat af årets resultat	-22.345	-109.065
Årets resultat	-248.318	-709.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-303.618	-763.365
Disponeret i alt	-248.318	-709.365

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	2.995.547	3.079.605
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>106.773</u>	<u>135.893</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.102.320</u>	<u>3.215.498</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	457.683	463.210
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.077.473</u>	<u>1.405.212</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.535.156</u>	<u>1.868.422</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.637.476</u>	<u>5.083.920</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	906.250	531.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>87.423</u>	<u>89.920</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>993.673</u>	<u>621.170</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.085</u>	<u>70.801</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.758</u>	<u>691.971</u>
	Aktiver i alt	<u>5.643.234</u>	<u>5.775.891</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
3	Overført resultat	4.446.927	4.750.545
	Egenkapital i alt	<u>5.002.227</u>	<u>5.304.545</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	122.737	115.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>122.737</u>	<u>115.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.500	29.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	448.850	237.616
	Selskabsskat	0	14.124
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.608	0
	Anden gæld	25.312	75.106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.270</u>	<u>356.346</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>518.270</u>	<u>356.346</u>
	Passiver i alt	<u>5.643.234</u>	<u>5.775.891</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	<u>3.924</u>	<u>1.635</u>		
	<u>3.924</u>	<u>1.635</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2019	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>		
Kostpris 30. april 2020	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>		
Nedskrivninger 1. maj 2019	-1.036.790	-1.027.607		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-326.894	-750.672		
Andre reguleringer	<u>321.367</u>	<u>741.489</u>		
Nedskrivninger 30. april 2020	<u>-1.042.317</u>	<u>-1.036.790</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>457.683</u>	<u>463.210</u>		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Weptos A/S	Fredericia	100 %		
2mmy A/S	Fredericia	100 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Foreslået	Overført	I alt
	kapital	udbytte for	resultat	
	<u> </u>	<u>regnskabsåret</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	54.000	4.750.545	5.304.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.000	-303.618	-357.618
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>55.300</u>	<u>0</u>	<u>55.300</u>
Egenkapital 30. april 2020	<u>500.000</u>	<u>55.300</u>	<u>4.446.927</u>	<u>5.002.227</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2020.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
